
ZuparuUsxa UPRAVA zA cEsrE
na podrudju Sibensko-kninske iupanije
Siuenik, Velimira Skorpika 27
KLASA : 406 -O7 I 23 -01 I 29
U RB ROJ : 21 82-23 -04-23 -2
Siuenik, 11.12.2023.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

Pozivamozainteresiranegospodarskesubiektedanamdostaveponuduza
izradu izvedbenog projekta izvanrednog odriavania dijela iupanijske ceste 2c6078,

dionica rotor ,,Kulu5i6a oStarija" (2c6246) - Kaoiine, cca 2,8 km'

U ovom postupku nabave ne primjenjuju se odredbe Zakona o javnoi nabavi

(Narodne novine 120/16, 1141221, ve6 o-dredbe internog Pravilnika o jednostavnoi

nabavi.

Predmet nabave je opisan u projektnom zadatku koji 6ini sastavni dio ovog

Poziva za dostavu Ponude.

PonudujepotrebnoizraditisukladnoUputamazaizraduponude,koje6ine
sastavni dio ovog Poziva za dostavu ponude'

Rok za dostavu ponude je 21.12.2023. do l2:00 sati'

S poStovanjem!

ATEL」

brat, dipl.ing.

■蹴 ふ雛
′絆 芦′″



ZUPAN:JSKA UPRAVA ZA CESTE
Oa podruttu Sibensko‐ kninske 2upanile

Sibenik,Ve:inlira Skorpika 27

UPUTE PONUDITEL」 lMA ZAiZRADU PONUDE



1. OPC:PODACi

NaruOiteli:         之upanuska uprava za ceste na podruttu SibenskO― kninske 2upanle

SiediSte:          もibenik,Velimira Skorplka 27

01B:               04762304388      MB:01335758

Tel:              022/311-138;

Faks:             022/311-141

E‐poこta:           upraVa―za― ceste《 Dsit― Com hr

Osoba za kontakt: Ante Alduk,dipling grad

Evid.br.nabave:   U-41

Prociieniena vrilednoSt nabave:11500,00 EUR

2. PREDMET NABAVE

2.1.Opis predmeta nabave

罫
ml』懺:晃謂 li備∬1器6fr∬鶏ζ

Z器
躍_鷺話彗

a紐
u koli ёini sastavni dio ovog Poziva za dOStavu

ponude

2.3.Rok izrade proiektne dokumentacile

Rok izrade prolektne dokumentacり e le Sezdeset(60)dana od dana sklapania u9ovora

3. RAZLOZ:ISKLJUCENJA PONUDiTELJA

Naruё iteu 6e iskり uё iti pOnuditeり a iZ postupka nabave akO utvrdi dal

i 
ξ

g°

郡11%:」 l#修諄仇発凛1「屏弔:務」鷹
ηasfaη υ Reρ Jbllcr ttrvarskoJ lll οSοba ko/aノe

Odlυka lll nadZο ra roga gosροdarsI:;g」11:離a″Tlk3:algi]〕lJ′訴4称 鶉
月rvarske praνοmο 6″οm ρresυ dο

"ο
Strdera za,

a)Sudlelovanie u Zl。 こinaこ koi organiZacり i na temeuu:

―ёlanka 328 (zloё inaёko udruttenie)i ёlanka 329 (poё inienle kaznenog diela

構謝躙W濡ll驚聯属胎?κl'需躙器
.57/11,77′ 111143/12)

b)korupcり u,na temeり u

~溜
鵠ξ71」Tl::詭£黒詰

g躍
:::器11:liF翻ツポ::[lft



postupku laVne nabave), ёlanka 291 (z10uporaba polo2ala i ovlasti),
ёlanka 292 (nezakOnito pogodOvanie),ё lanka 293 (primanle mita),こ lanka
294 (davanle mla), こlanka 295 (trgoVanle ulecalem)i ёlanka 296
(daVanie mna za trgovanie uleCalem)Kaznenog zakOna

―  ёlanka 294 a(pnmanle mla u gospOdarskom pOslovanlu,こ lanka 294 b

椰:1辟魏蒔照黛ЪI器盟tb:‰協ζ躙0龍

∬71器場耀£間
nl糟魁

'if曜

1猟:」蹴 ::鵠話nよ需譜
刊ЮQ"αt tν鴫 剛 f7:λ lT侶し1ツ

Юa・ 90/鴫 405/吼 帥 鴫

C) pr"evaru,na temeり u

~瘍
:説堂ra化

は司a ttaWetteri嘲諸
r考

:『
:nenog zakona

―  ёlanka 224  (prueVara) i
poslovanlu)i ёlanka 286
zakona(Narodne novine,bl
190/03,105/04,84/05,71/01

d)terorizanl i‖  kaznena djela pove2ana S teroristiё kirn aktivnostima, na
temeり u

l聾願l恐脅鼻異蠍鱚黒鱚鵬
棚 nttittT鴇;
105/04,84/05,71/06,110ノ07

e)pranie noVCa‖ i ttnanciranie terOn2ma,na temeり u

■ ёlanka 98(lnanCiranle terOnzma)i ёlanka 265(pranle nOvca)KaznenOg
zakona口
:器,現ぶ七:鵬,1蹴キ1器」

何‰「7さ8‰'悟樹Ъ』:鶏 /話
110ノ07,152/08,57/11,77/11

η dietti rad i‖ druge obiike trgovattaり udima,na temeり u

」訛 税(瘍器
『 榊 帯 Ⅷ ξ棚 」荀novine, br llo/97, 27/98, 5(

84ノ05,71/06,110/07,152/08,

ροrezη′力 οb1/eza ′ οb1/eza za m′ rOt/1ns々ο ′

隠月
=器
器″伊%ξl蔵認%:s脇:

塾甑澱闇]∬書:[懇ill離1紺liF蝿:Mb穏i讐
躍躍



Za potrebe dokazivanja okolnosti iz todke 2. ovog odjeljka, ponuditelj je du2an u ponudi

dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga, iz koje mora biti vidljivo da ponuditeli

nema duga po osnovi poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje.

Napomena: lzjava i Potvrda iz ove todke Poziva za dostavu ponude ne smiiu biti starije od

dana objave ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4. UVJETI SPOSOBNOSTI PONUDITELJA

Ponuditelj je du2an u postupku nabave dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne

djelatnosti, tehni6ku i stru6nu sposobnost:

4.1. Kao dokaz sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj je duian
dostaviti:

lzvod o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajuii registar dr2ave sjedista

gospodarskog sublekta, kojim dokazuje svoj upis u odgovarajuct registar'

Napomena: lzvod iz ove toake Poziva za dostavu ponude ne smije biti stariji od dana objave

ovog Poziva na internetskim stranicama Naruditelja.

4.2. Kao dokaz tehnicke i struine sposobnosti ponuditelj je duian dostaviti:

Popis glavnih usluga projektiranja, istih ili slidnih predmetu ove nabave' pruZenih u

ovo.l godini i tijekom prethodne tri (3) godine (Obrazac-A)'
pod lstim ili slidnim uslugama 

'pro]ektirania 
naruditelj podrazumijeva izradu glavnih ili

izvedbenih projekata izgrainje, iefonstruftije, sanacije, izvanrednog odrzavanja javnih

cesta, minimalne du2ine 2,5 xrir i eiia;e vrijednost, bez PDV-a, najmanje u visini procijenjene

vrijednosti ove nabave.
;i;;r;";g popisa mora biti vidtjivo da ie ponuditetj izvrsio najmanie jednu takvu uslugu

tiiekom 2023. godine ili tUekom tri (3) prethodne godine

Usludajudaponuditel,lvrilednostizvrSenihuslugaiskazujeukunamaistasepreracunavau
eure pofiksnom te6aiu konverzije kune za 1 euro od 7,53450'

U slucaju da ponuditeli vrilednost izvrSenih usluga iskazuje u drugoi valuti, osim kuna ili eura,

obradunavat 
'ce 

se protuuriiednost te valute u Lurima prema srednjem tedaju HNB na dan

objave Poziva za dostavu ponude na internetskim stranicama Naru6itelja'

Ukoliko je usluge navedene u popisu izvela za.iednica gospodarskih subjekata ili neki drugi

ouii[ goi" i" vi5'e gospodarskirr sublekata, mora biti .iasno naznadeno koji dio usluge i za koju

vrileO-nostin ie izv6o gospodarski subjekt dija se sposobnost dokazuje'

3.3. Pravila dostavljania dokumenata i provjera ponuditelja

Svidokumentiidokazimogusedostavitiuneovjerenojpreslici.Neovjerenompreslikom
smatra se i neoviereni ispis elektroni6ke isprave'
u il"1, sumnl! u istinitosi pooitaka navedenih u dokumentima u ponudi, Naru6itelj ce

,.,Ji p.rj"r" isiinitosti od ponuditel.ia zatraZiti da u prrmjerenom roku dostavi izvornike ili

ovjerene preslike dokumenata ili 6e se obratiti izdavatelju dokumenta'



5. PODACI O PONUDI

a) Sadriaj ponude

Ponuda sadrZi:

- Popunjen ponudbeni list- lzjavu o nekainjavanju
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga- lzvod iz sudskog ili dr. registra- Obrazac A

b) Naiin izrade ponude

Ponuda se izradqe na na6in da 6ini cjerinu i uvezuje se na nadin da se onemoguii naknadnovaclenje ili umetanje listova.

stranice se ozna6avaju na nadin da je vidrjiv redni bro.l stranice i ukupan broj stranicaponude.
Ponuda se piSe neizbrisivom tintom.

lspravci. u ponudi moraju biti izradeni na na6in da su vidrjivi. rspravci moraju uz navoddatuma ispravka biti potvrdeni potpisom ponuditelja.

c) Naiin dostave ponude

Ponuda se dostavrja u zatvorenoj omotnici na kojoj je navedena adresa Naru6iterja:

2upaxt.rsxl upRAvA zA cEsrE StaeNrx
Velimira Skorpika 27

P.P. 67
22000 StBENtK

s naznakom: ponuda za izvedbeni projekt izvanrednog odriavanja 2C6OZS _ ne
otvaraj -

Na poledini omotnice iri u gornjem rijevom kutu omotnice navodi se naziv i adresaponuditelja.

d) Cijena ponude

Ponuditelj izraLava cijenu ponude u eurima.
Clena ponude piSe se brojkama.
U cijenu ponude bez pDV-a moraju biti uraCunati svi troikovi i popusti.
PDV se iskazuje zasebno.
Cijena ponude je nepromjenjiva tijekom trajanja ugovora.

e) Kriterij za odabir

Kriterij za odabir je najniZa cijena.

f) Jezik i pismo

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku, latinidnim pismom.



9) Rok valjanosti ponude

Rok valjanosti ponude je Sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda.

h) Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora

Odabrani ponuditel.j bit ce obvezan, uz potpisani ugovor, predati Narucitelju, jamstvo

uredno ispunjenle ugovora, u obliku zadu2nice, na iznos od 10% (deset posto)

u9ovorenog iznosa(bez pOreza na dodanu vruednOSt)
UmieStO trattenog iamstVa Odabrani ponudlteり m。2e uplall novё ani polog u iznosu od 10%

(deSet posto)od ugoVOrenog iznosa(bez pOreza na dodanu vrttednoSt)na raё
un Naruё itella

HR8323400091110088463

:) Datum i miestO doStaVe ponuda

:Жttui3論
=鼎

:「躍
":『

:漑鶏よ∬宅認翼計
aV°m u ttedtte Nautta u

鷲P澪:ξ譜もせf:蹴1塁醤λ:き辟悧鼎¶
a蝋

品
dl1lXt品留治:鰍螺首

Naruё leりa)

k)Rok,naこ in i uvieti placania

Pla6anie usluge izv「 Sit ee se u rOku od petnaest(15)dana Od dana primopredale predmetne

prolektne dokumentacJe

り
HI騰l鳳用網里1乳器1酬出lu耀Ⅷ :拙器:欝ra

W:F盟群」岸]。1濡蹄島きま1卵:譜umも
putte雨 su‖ adno poSeb輛 m proⅢ gma

lgovo「a

lrodne novine 153/13, 20/17, 39/19, 125/19),

ボl鶏i糊離冨謙暉
17

曜:曜悟1箔鼻∵篇鞣rr麟
uredule udruttiVanle u komo「u

騰脚 藷憮 lもv創

=ギ

i&酬
yI躙」:出腑躙∬1:欄ittle臨:覇‖♂l

vlastlom uredu,zaledniё kOm uredu‖ pravnol osObi registnranOl za tu dlelatnost

ａ

，ｏ

Ｚ
　

０



Temeljem ebnka 22. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog urectenja i gradnje,
pravna osoba registrirana za poslove projektiranja mora u obavljanju tih poslova imati
zaposlenog ovlaStenog arhitekta ili ovlaBtenog in2enjera.
Pravna osoba koja nema zaposlene sve potrebne ovlastene in2enjere, odnosno ovlaitenog
arhitekta, iste mora osigurati putem ugovora u skladu s odredbama posebnih propisa.

U svrhu dokazivanja ispunjenja uvjeta i zahtjeva sukladno posebnim propisima odabrani
ponuditelj bit 6e obvezan, prije sklapanja ugovora, dostaviti.

r lzvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog iri drugog odgovarajuceg registra iz kojeg je
lgzyidno da je registriran za obavrjanje djeratnosti piolertiian;J le6tvrda o ujisu u
Upisnik ureda za samostalno obavljanje poslova projektiranja odgovarajuie komoie ili
Potvrda o upisu u Upisnik zajednidkih ureda odgovaraju6e k5more'za obavrjanle
poslova projektiranja)
Potvrdu nadre2ne komore o upisu u rmenik ovraitenih arhitekata, odnosno ovrastenih
in2enjera
Elektronidki zapis o radnopravnom statusu ovrastenog arhitekta odnosno ovrastenog
in2enjera.



OBRASCi



Predmet nabave:

Naruditelj:

○IB:

Ponudneり

(Naziv‖ i tvrtka):

Slediも te:

OIB:

Brol raё una:

E-poSta:

Kontakt osoba:

Telefon:

PONUDBENI LIST

Usluga izrade izvedbenog projekta izvanrednog odrZavanja dijela
2u pa n ijske ceste 2C6078, rotor,, Ku I usica oataila" (2C6246)- Kao6i ne,

cca 2,8 km

Zupanijska uptava za ceste na podru6ju
Sibensko-kninske 2upanije
Ve‖ mira Skorplka 27

04762304388 Naruditelj nije u sustavu PDV-a

…   ……………… ……… …………… ObVeZnik PDV―a: DA   NE

……………………………………… TelefakS: …… ……………… …… ………

Ci.lena ponude bez PDV-a:

Porez na dodanu vrijednost

Cijena ponude s PDV-om:

'''''''''''"eura
(brojevima)

. . " :eura
(brojevima)

''''''''" 'eura
(brojevima)

Napomena: Ako ponuditelj ni.le u sustavu PDV-a mjesto predvideno za upis iznosa

PoV-a ostavlia se prazno, a na mjesto predvicteno za upis cijene

ponude s PDV-om upisuje se isti iznos kao 5to !e upisan na mjestu

predviclenom za upis ciiene ponude.

1. Rok valjanosti ponudeje sezdeset (60) dana od dana otvaranja ponuda'

Adresa za dostavu poSte: _ … …… …    …   …   …



2. Ukoliko naSa ponuda bude prihvadena, spremni smo sa izvrsenjem usluge zapodeti
odmah po potpisu ugovora i dovrSiti je u roku od Sezdeset (60) dana od dana
sklapanja ugovora.

Broj:

Datum:

MP

(OVlaStena osoba ponuditetta)



lZ」 AVA O NEKAZNJAVANJU

iz」a
(ime i prezime)

kao osoba po zakonu ovlastena za zastupanje gospodarskog subjekta

(adresa stanovanja)

OIB

(naziv i sjediste gospodarskog subjekta. OIB)

izjavljujem da ja osobno niti gore navedeni gospodarski subjekt, kao ni ostale osobe koje imaiu ovlasti

.=iit,iplnp, donoSenja odtuia ili nadzora gospodarskog subjekta, nismo pravomo6nom presudom

osudeni za:

a) sudjelovanje u zlo6inadkoi organizaciji, na temellu:

- elanka 328. (zloeinaeko udruzenje) i elanka 329'

zloeinaekog udruzenja) Kaznenog zakona i

- alanka 333. (udruZivanje za podinjenje kaznenih

novine(, br. 1'1Ot97., 27198., 50/00., 129/00', 51/01',

110107 .. 152108., 57111.,77111. i 143112.);

(poeinjenJe kaznenog d.iela u sastavu

djela), iz Kaznenog zakona ()Narodne
'111l03., 190/03., 105104., 84105.,71106. 

'

b) korupciju, na temeliu:
- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju)' dlanka 253 (davanje .mita 

u

gospodarskom poslovaniu), elania 254 (zlouporaba.u postupku iavne nabavQ' 
-elanka 

291'

[zlouporaba polozaja io;lasti), elanka 29i. lnezakonito pogodovanie)' clnfa 2^9^1 (primanje

mrta), dlanka 294. ldavanje mita1, elanfa ZSS (trgovanle utjecajem) i elanka 296 (davanje

mita za trgovanje utiecajem) Kaznenog zakona i

- elanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju)' elanka 294-b (davanle mita u

gospodarskom poslovanju), Cta-nfa ggz (zloup-oraba polozaja i ovlasti)' 
'lanka 

338

[ztouporaba obavljania dujnosti drzavne vlasti), ctanka 343. (protuzakonito posredovanje),

elanka 347. (primanje mita) ielanka 348' (davanje mita) iz Kaznenog 1afol1.-(]Na-1odne
novine(, br' 11olg7''27lg&-',50/00., 129/00', 51/01,, 111/03,, 190/03,, 105/04,, 84/05.' 71106.,

11olo7., 152t08., 57111.,77111. i 143112 ),

c) pruevaru, na temeliu:
- clanka 236. (prilevara), Clanka 247 (prijevara u gospodarskom poslovanju)' elanka 256 (utaja

poreza ili caiine) ietanfa 258. (subvenciJska priievara) Kaznenog zakona i

- elanka 224. (ptiievaa) ' dlanka 293. (pruevara u gospodarskom poslovanju) i6lanka 2-86 (utaia

poreza i Orugin'aavanja) iz Kaznenog iakona 1'Narodn-e novine(' br' 1'10/97 ' 27198 ' 50/00 '

129100,51t01.,111/03:, 190/03., t6voa., a'os, 71t06, 110t07.' 152108 
', 

57t11'' 77t11 i

143112.)

d) terorizam iii kaznena diela povezana s teroristi'kim aktivnostima' na temeliu:

- elanka 97. (terorizam)' Clanka 99 (Javno poticanje na terorizam)' Clanka 100 (nova'enie za

terorizam), ttanka t01. (obuka za tlrorizam) ielanka 102. (teroristicko udruzenje) Kaznenog

zakona
-elanka169,(terorizam),dlanka,l69,a(Javnopoticanjenaterorizam)idlanka169.b(novacenje

i obuka za terorizam) iz Kaznenog zlkona (>Narodne novine(, bt. 110t97.,27198., 50100.,

129/00.,5',1/O',l.,rrrloa-lgolos.-105/04,84/05',71106''110tO7.'152108',',57111.',77t',t1i
'1431'12.)

e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temeuu:

- elanka 279. (pran.le novca) iz Kaznenog zakona ("Narodne novine(' bt 11Ol97 ' 27198 
'

50/00, 129100, 51/01 , i11/03., 190/03: 10s/04., 84/05.' 71106'' 110t07 ' 152tO8 ', 57111 '

77111. i 143112.')



fl tte輌 i rad‖i druge ob‖ ke trgovania ttudima,na temettu:
―  ёlanka 106 (trgoVanleりudima)Kaznenog zakona
―  ёlanka 175 (trgoVanleり udima i rops市 o)iz Kaznenog zakona(》 Narodne novine《 ,br l10/97,

27/98, 50′ 00, 129/00, 51/01 , 111/o3, 190′ 03, 105/04, 84/05, 71/06, 110ノ 07, 152/08,
57/11,77′ 11 1143′ 12)

MP

1 p ot p i s oso be oi a ste n eii7dil pijil

Datum.



IZWDBENI PROIEKT - izoanreilnog odri,aoania iupaniiske ceste 2C 6078

- dionica: Zc 6216 - Kaoiine ; L - 2,8 km

- Predmet nadmetania ie izrada proiektne dokumentaciie - IZVEDBENI
PROIEKT za zalaat in anridiog o.driaiania na prometnoi iifrastrukturi -dijelu
lupaniisae ceste ZC 6078; dionic"a; Zc 6245 - Y'aoiine, duliiita zahttta je cca 2,8 km

Naaedenu prometnicu ( dionicu) potrebno ie sagledati kao cijelouito proiektno Yiieieyjg i
funkcionaliu orometnu ciielinu, orbiektno riiienii treba obuhaatiti prometne pauritne , kolne t
'piiiatkc ulazb, nogostupL te *iiZohia, obirinsku odaodniu pronietnice, kao i izmieitanje
'lcomunalnih 

instalacija ako ie to potrebno.

TEHNICKA SPECIFIKACIIA PREDMETA NABAVE

IZVEDBENI PROJEKT izvanrednog odrZavanja Zupanijske ceste 2C 6078; dionica ;2c 6246 - Kaoihe,

duiine cca Z km, Potrebno je izraditi:
7. Geoiletsku sn,irnk'/ potrehu za ptojektirunje.
2. Izvedbeni proiekt izvanrednog odrZavanja Zupanijske cesle Zr@78;

dionica. Zc 6246 - Kaoiing duiine cca 2,8 km

3. Ishotlenje pozitirnih reviziia i suglasnosti na izvedb€ni Proiekt i Plaianie tih revizija

1. VRSTA, KVALITETA I OPSEG PREDMETA NABAVE

Tehniiki elementi trase:

Obzirom na potozai prometnice u planilanoj Prometnoi mreii predmetna prometnica svrstana ie u kategodiu 4-g

usvojenu raiunsku Lrzinu Vp = 50 kmtr, te su time definirani svi parametii ceste (minimalni radijusi horizontalnih i

vertiicalnih krivina, duZina prelaznice, uzduZni i PoPreini Pad, poprenni profil "' )

GEODETSKA PODLOGA

1. Pripremni radovi, prikupljanje Podataka o troSonometriiskoi, potigonskoj i nivelmanskoi mrezi u Poiasu

buduie ceste

2. Prikupljanje listova Hrvatske osnovne karte HOK u MJ 1:25000 i Mi 1:5000 u Poiasu buduce ceste

3.Snimanjeterenazamierilol:1000i1:5o0(l20ozaPotPomezidoveiostaleobiekte)uSirinipotrebno|za
izradu izvedbenog Pro,ekta. Potrebno je snimiti Postoiece obiekte' prikljutne ceste' Poliske Puteve i

instalacije.

4. Obrada Podataka snimania

5. Izrada odgovarajuc€ geodetske Podtoge (topografski prikaz s uklopljenim katastarskim planom)

IZVEDBENI PROJEKT

Izvedbeni proiekt se sastoii od gradevinsko8 diiela Ploiekta i Prometnog dijela Proiekta:

A) GRADEVTNSKI DIO PROJEKTA

Gradevinski dio projekta keba sadrZavati:

I) Opcu dokunentacilu

II). Tekstualni dio

l.Tehni&ioPisiavnecestemolasadriavatisverelevantnetehnidkePodatkeoprojektiranomdijetu|avne
ceste,natinuizvodeniaradovaiugradenimProizvodima'anarotitomorabitioPiskompletneiavnecestesa
svim sasta\.nim diielovima, Iokacila iavne ceste s obrazloienjem o natinu zadovotjavanja svih prometnih i

drugih uvieta koiirna ie ostvareno funkcio"alno i tehni'ki isPravno 4esen'e koje ie uskladeno sa svim

proPisima i normama, odvodnju c€ste, zastitu Pokosa i sl' OPis treba sadrZavati Podatke. o svi-m prethodno

provedenim istraznim radovima, te niihove rezultate koii utiefu na isPunienie bitnih zahtjeva' U opisu treba

naznaiiti i eventualno Postoiece nadzemne i Podzemne instataciie i Predvidieti naf]n nlihova uredenia'

2. Tehniike Proraiune:



o Odabir dimmzila kolniike konstrukcije ili, ako je potrebno proradun mehanitke otPornosti i stabilnosti

kolnitke konstrukcije (dimenzioniranje kolniike konstrukcije)

o proraiun odabranih elemenata c€ste (Seometriiski elementi kase i dr.),

. potrebni proraiuni mehani&e otPomosti i stabilnosti Pokosa, usieka i nasiPa

. proradun mehani&e otpomosti i stabilnosti potpomih i obloZnih zidova kao i ostali potrebni proraiuni

(propusti i st.),

3. Prikaz predvidenih miera za5tite od poiara,

4. Prikaz tehnitkih mjera zaitite na radu

5. Program konhote i osiguranja kakvoce materiiala i konstrukciia:

TJa izraditi program tekucih i kontrolnih ispitivania ugadenih materiiala i izvedenih radova sa

definiranom ustom i koliiinom ispitivanj4 te uvietima koje treba zadovoliiti'

6. Posebni tehnidki uvieti gradnie,

7. Nadn zbriniavania gradevnog otPada,

8. Prociena tro5kova gradnje (mora sadrZavati oPis radova Po stavkama sa Predvidenim koliiinama)'

g.Predmjel(dokaznicarnjera)svihvlstaradova,ukliudivsiiradoveizPlometnosdiielaProiekta

10. Troskovnik svih wsta radova, ukliuiivSi i radove iz Prometnog diiela Proiekta i Ploiekta Priwemene

regulacije prometa, sa detalinim oPisom svale stavke, uvietima koje treba zadovoliiti i nadnom obraiuna'

Troskovnik je obvezno izraditi u EXCEL-u.

III) Grafiike priloge
1. Pregledna situaciia iavne ceste Prikazana na osnovnoi drZavnoj karti MJ 1:25m0

2. PreSledna situacija MJ 1:5000

1. Situaciia Po6toiede8 stania s ucrtanim svim Postoiecim Sradevinama i instalaciiama MJ 1:1000

2. Gradevinsku situaciju MJ 1:500

3. Uzduini Profil MJ 1:1000/100

4. Normalni PoPre&i Profil MJ 1:50

5. Karakteristiani popreini profili MJ 1:100

8. Potpomi i obloZni zidovi MJ 1:100 ili 1:50

9. Elementi odvodnie, ciievni ProPusti MJ 1:100 ili 1:50

10. Etementi za5tite Pokosa i ostali obiekti -u adekvatnom mierilu

B) PROMETNI DIO PROJEKTA

1. Tehnitki oPis Prometne siSnalizaciie - horizontalne i vertikalne' te oPreme c€ste (zaititna odbojna ograda'

smjerokazni stuPici, katadioPteri i sl.)

2. Potrebni Proraduni,

3. Situaciia Prometne siSnatizaciie i oPreme u mjerilu 1:1000,

4. Detatii Prometne siSnalizaciie i oPreme u mjeritu 1:50 ili vecem'

REVIZIJE I SUGLASNOSTI

Revizi,u treba obaviti u svemu Prema Pravilniku o kontoli Proiekta (NN32/14' 720 90/23)'

Izvedbeni projekt treba biti uskladen sa Glavnim Proiektom g, s vaZeiom Gradevinskom dozvolom'

Cijena reviziie i potrebnih suglasnosti se posebno ne iskazuju vec su utdjudene u ciienu projektiranja'

Za odabir revidenta potrebna ie Pismena suglasnoEt investitora'

PREDMTER I TROSXOVNTX nepova
Za svalu wstu radova treba izraditi precizan predmjer radova (dokaznicr mjera) na temeliu koieg te se izraditi

toikovnik radova. predmier treba #aditi na pregledan naiin koristeci koliiina radova iskazane na popreinim

profilima. Za to&rost obradunatih kolitina odSovara Projektant'



TroSkovnik radova treba sadrzavati sve vrste i kolidine radova po,trebnih za kvatitetnu izvedbu komPletne

gradevine. U svakoj stavci troskovnika treba dati, pored toine kolidine i jedinice miere, detaljan opis radova, nadrn

izvodenia, wstu i kvalitetu materijala, natin dokazivanja i kriteriie koie treba zadovoliiti u pogledu kakvo& radova i

matediala, te naiin obratuna.

BROJ ISPORUCENIH PRIMJERAKA

Sve navedene pro,ekte potrebno ,e isporuaiti Naruateliu u i€tri (4) Primierka, i u jednom (1) Primielku na

di8italnom medi,u CD/DVD.


